АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 декабря 2022 года № 654

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 26.02.2021 № 110

На основании ст. 7.4 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-Ф «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  26.02.2021  №  110  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Выдача  разрешений  на  выполнение  авиационных  работ,
парашютных  прыжков,  демонстрационных  полетов  воздушных  судов,
полетов  беспилотных  воздушных  судов  (за  исключением  полетов
беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25
кг),  подъема  привязных  аэростатов  над  населенными  пунктами,  а  также
посадку  (взлет)  на  расположенные  в  границах  населенных  пунктов
площадки,  сведения  о  которых  не  опубликованы  в  документах
аэронавигационной  информации»  изменение,  дополнив  подраздел  2.3
раздела 2 пунктом 2.3.3 следующего содержания:

«2.3.3. Результат предоставления муниципальной услуги учитывается и
подтверждается  путем  внесения  Администрацией  в  государственные  и
муниципальные информационные системы сведений в электронной форме.».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е